[image: ГЕРБ]

ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ИМУЩЕСТВОМ
И ЗЕМЕЛЬНЫМИ РЕСУРСАМИ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТВЕРИ

ПРИКАЗ

«19» декабря 2024

г. Тверь

                            № 1434/р

Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в области муниципального земельного контроля в городе Твери
на 2025 год

         В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ                            «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», во исполнение постановления правительства Российской Федерации от 25.06.2021 № 990 «Об утверждении правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в области муниципального земельного контроля в городе Твери на 2025 год согласно приложению.
2. Официально опубликовать (обнародовать) настоящий приказ в течение                    5 (пяти) дней со дня его принятия на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-коммуникационной сети Интернет: http://www.tver.ru. Раздел «Администрация», подраздел «Структура администрации» - «Департамент управления имуществом и земельными ресурсами».
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Начальник департамента                                                                             П.В. Иванов

image1.jpeg